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Değerli Rotaryen dostlarım,              
“Rotary Fırsatlar Yaratır” diyerek başladığımız 2020-21 

döneminde, covid-19 virüsünün engellemelerine rağmen 
birçok proje ve etkinlik gerçekleştirdik. Şimdiye kadar kısa 
dönem gençlik değişim programı, anne-baba çocuk kampı ve 
intercity toplantıları gibi önemli projelerimizi ertelemek veya 
iptal etmek durumunda kaldık. Ancak, yönetim kurulumun 
istekli ve azimli çalışmaları sonucu bu zor koşullara rağmen  
Başkan ve Guvernör Yardımcı devir teslim töreni, 1. asamble, 
mesleki performans, Guvernör ziyareti, atma bağışla eğitime 
destek ol, kan ve kök hücre bağışı ve son olarak ta Demir  

Ali’ye bir nefes kermesi proje ve etkinliklerini yine siz değerli üyelerimiz ve yönetim 
kurulumun üstün gayretleriyle tamamladık. Haftalık olağan toplantılarımızı zoom 
üzerinden gerçekleştirmeye, diğer kulüplerimizin zoom üzerinden yaptığı proje ve 
etkinliklere katılmaya özellikle Asbaşkanım Rtn.Ümit Metin ve Sekreterim Rtn. Meltem 
Erbaş’a ve bu toplantılara hem katılımcı hem de konuşmacı olarak katılan GDB. Rtn. 
Hakan Karakaş’ a teşekkür ederim.  
               Geçtiğimiz hafta sonu, 14-15 Kasım 2020 tarihlerinde Ordu Büyükşehir 
Belediyesi Kent Konseyinin de katkılarıyla “Demir Ali’ ye Bir Nefes” destek kermesimizde 
katkısını esirgemeyen Ordu Kent Konseyi Başkanı ve GDB. Rtn. Ömer Aydın’ a ve evinden 
yiyecek, kıyafet ve çeşitli eşyaları getirerek satan ve orada olup kermese destek veren 
tüm dostlarıma teşekkür ve minnetlerimi sunarım. Toplamda 18.600 TL. gibi ciddi bir 
meblağ toplanmış olup Demir Ali’ nin ailesine teslim edilecektir. 
               20 Kasım 2020 tarihinde, Üyemiz GDB. Rtn. Kenan Dönmez’ in çabası ve Ordu’ lu 
hayır sever bir vatandaşımızın desteğiyle, engelli bir vatandaşımıza Gülyalı Belediye 
Başkanımız Sayın Ulaş Tepe’ nin de katılımıyla, akülü tekerlikli sandalye hediye teslim 
töreni yapılacaktır. Saat 10:00’ da gerçekleşecek olan etkinliğimize uygun olan tüm 
Rotaryen dostlarımı beklerim. 
              Yine Kasım ayı içerisinde bir şehit ailesi çocuğuna bilgisayar (laptop) hediyesi 
projemizi gerçekleştirmek istiyoruz. 
              28-29 Kasım 2020 tarihlerinde zoom üzerinden Trabzon Ortahisar Rotary Kulübü 
ile ortak yapacağımız 143. RYLA semineri hazırlık çalışmaları bitirilmiş olup; RYLA afişi ve 
katılımcı başvuru formları ilgili kulüplere gönderilmiş ve katılımcılar belirlenmiştir. Büyük 
bir gayret ve öz veri ile yapılan çalışmalarda emeği geçen herkese şimdiden teşekkür 
ederim. Ses getirecek bir RYLA olacağından hiç şüphem yok. 
               Tüm dünyada tekrar yükselişe geçen covid-19 bulaş hızının ve buna bağlı olarak 
vaka ve ölüm sayısının artması sonucu ülkemizde de yeni bazı kısıtlamalar gelmektedir. 
Halkı bilinçlendirme ve örnek olma görevimizin asla bitmeyeceği Rotaryenlik görevimiz 
içinde, tedbirlerle ilgili sorumluluklarımızı ve bilinçlendirmelerimizi yapmaya devam 
ederek, bu zor süreçten en kısa sürede ve az zararla kurtulmak temennim ve “Rotary 
Fırsatlar Yaratır” diyerek hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 
                                                                                                   2430 Bölge Ordu Rotary Kulübü 
                                                                                                        2020-2021 Dönem Başkanı 
                                                                                                              Rtn. Hakan ÇOLAK 
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YÖNETİM KURULU 
 

Rtn. Hakan Çolak 
Dönem Başkanı 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gelecek Dönem Başkanı 

 

Rtn. Meltem Erbaş 
Genel Sekreter 

 

Rtn. Funda Irmak Yılmaz 
Sayman 

 

Rtn. Tansu Odabaş 
GDB Üye 

 

KOMİTE BAŞKANLARI 
 

Rtn. Emrah Albayrak 
Halkla İlişkiler Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Kenan Dönmez 
Kulüp Yönetim Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Tuğrul Odabaş 
Toplum Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Karakaş 
Meslek Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Çolak 
Uluslararası Hizmetler Kom. Bşk. 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gençlik Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hasan 
Karamustafaoğlu 

Kulüp Özel Projeleri Komitesi Bşk. 

 

 

 
 
 
 

İletişim Bilgileri : 
 

Yazışma Adresi : Taşbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No: 62/1 52100 Altınordu - Ordu  
Ofis Telefonu   : (0452) 212 35 35 E-mail    :  ordurotary52@hotmail.com – ordurotary@gmail.com 

Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali  Toplantı Günü: Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  : Yaz: 19.30 Kış: 19.00 Bülten Komitesi: Rtn. Hakan Karakaş 
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1816.Toplantı Yeri  : Telekonferans (Zoom Uygulaması) 

Gün/Saat   : 10.11.2020 Salı /20.00 

Konuklarımız  :  

Toplantıya Katılamayanlar    :  Rtn. Haluk Tekin Aktaş  Rtn. Tuğrul Odabaş Rtn. Ali Çakır 

Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Emrah Albayrak  Rtn. Gökhan Gürsoy  Rtn. Hakan Duman  

Rtn. Hasan Fehmi Panayır  Rtn. Metin Minnetoğlu    

Devam Oranı    (%)  :      62.50  

Üye Sayısı    :      24 

Katılan Üye   :      15  

Paul Harris Dostu  :      14 

Benefactor    :        1 

Paul Harris Dost Adayı  :        - 

Onur Üyesi    :        2 

İlk Gelen Üye  :  

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 
 

● 2020-2021 Döneminin 19.Toplantısı, Dönem Başkanımız Rtn. 
Hakan Çolak’ın başkanlığında 10 Kasım 2020 tarihinde saat 20.00’de 
telekonferans şeklinde yapıldı. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; Rotary Fırsatlar Yaratır 
diyerek dönemin 19. toplantısını açtı.  

● Sekreterimiz Rtn. Meltem Erbaş, 
mutlu günlerimizi, kulüp ve bölge 
haberlerini sundu.  

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan 
Çolak; 

- Bizlere bağımsızlığı, Cumhuriyet'i ve aydınlık yarınları armağan eden Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 82. Yıl dönümünde saygıyla, minnetle 
ve sevgiyle anıyorum diyerek başladı. 10 Kasım Atatürk’ün 82. Ölüm yıldönümünü 
nedeniyle saygı duruşu yapıldı. 

- Trabzon Ortahisar Rotary Kulübü ile birlikte organize edeceğimiz 143.RYLA 
seminerinin yaklaştığını hazırlıkların tüm hızıyla devam ettiğini ve 28-29 Kasım 2020 

tarihinde Zoom uygulaması üzerinden yapılacağını, 
- UR 2430 Bölge Federasyonu İzmir’de yaşanan deprem sonrası ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız için yardım 

kampanyası başlattığını, bu yardım kampanyasına Ordu Rotary Kulübü olarak 2.000 TL maddi destek verildiğini, 
- Spinal Muskuler Atrofi (SMA) Tip 1 hastası Demir Ali’nin Nefesi Ol adı altında başlattığımız kampanyada 

biriken 5.600 TL’nin Demir Ali için açılan hesaba 09 Kasım 2020 tarihinde yatırıldığını, 
- UR 2430 Bölge Federasyonu Gaziosmanpaşa, Kızılay, Kocatepe ve Yıldız Rotary Kulüplerinin ev sahipliğinde, 7 

Kasım 2020 Cumartesi günün saat 10.30’da Atamıza Gidiyoruz Etkinliği tertip edildiğini, 
- Samsun Karadeniz Rotary Kulübünün düzenlediği ödüllü Karadeniz Online Tavla Turnuvasının 23-30 Kasım 

2020 tarihlerinde yapılacağını, 
- “Atma Bağışla Eğitime 

Destek Ol” elektronik atık 
toplama kampanyasının devam 
ettiğini, 

- Zone 21 Enstitüsü /Atina 
2020’nin Pandemi nedeni ile 12-
14 Kasım 2020 tarihinde online 
olarak yapılacağını, 

- Rotary ’de Kasım Ayı “ 
Rotary Vakıf Ayı" olduğunu, 

- Bir şehit çocuğuna bilgisayar hediyesi etkinliğimizin Kasım ayı içinde bitirilmesi için çalışıldığını, destek 
olabilecek dostların kendisi ile irtibat kurmalarını rica etti. 

- GDB Ömer & Aynur Aydın’ın oğlu Alper Aydın’ın Covid-19 testi pozitif çıktığını, bir an önce sağlığına kavuşması 
dileğiyle acil şifalar dileğinde bulundu, 
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- UR 2430 Bölge Rotary Federasyonu tarafından organize edilen “Atatürk’ün Liderlik Sırları” konulu program10 
Kasım 2020 bu akşam saat 21.00 de zoom uygulamasından yapılacağını belirterek gündemdeki konular hakkında 
detaylı bilgiler verdi. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; Rotaryen eşlerinin, Kent 
konseyi ile birlikte Spinal Muskuler Atrofi (SMA) Tip 1 hastası olan 
Demir Ali ‘ye destek için 14-15 Kasım 2020 tarihinde kermes yapmayı 
planladıklarını belirterek konu ile ilgili ayrıntılı bilgi vermesi için 
sekreterimiz Rtn. Meltem Erbaş’a söz verdi. 

Rtn. Meltem Erbaş, daha öncesi Demir Ali için başlatılan 
kampanyada biriken bedelin ailenin hesabına gönderildiğini, bu hafta 
sonu Kent Konseyi Başkanı GDB Ömer Aydın’la görüşerek ortak bir 
kermes yapılacağını ve bunun için bütün Rotaryenlerden her türlü satış 
için ürün talep ettiklerini belirtti. Kermesin Ceren Özdemir Meydanı 
Köprübaşında yapılacağını, Rotaryenlerin ve eşlerimizin destek vermesini rica ederek sözlerini tamamladı. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; Engelsiz hayat adı altında bir proje 
gerçekleştireceğimizi belirterek bu projenin oluşumunu sağlayan GDB Kenan 
Dönmez ‘e söz verdi.  

GDB Kenan Dönmez Ordu Rotary Kulübü eski üyelerinden Sn. Turan Şimşek’in 
bir Akülü Tekerlekli sandalye bağışı yapmak istediğini ve bunu Ordu Rotary kulübü 
vasıtasıyla vermek istediğini belirtti. Sandalyenin Ordu Gülyalı İlçesinde bir engelli 
vatandaşımıza verileceğini ve akülü sandalyenin bu hafta içinde elimizde olacağını 
belirterek bu sandalye bir program dâhilinde verileceğini belirterek sözlerini 
tamamladı. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; 143 RYLA semineri çalışması 
hakkından bilgi vermesin için 
143.RYLA komitesi başkanı GDB 

Hakan Karakaş’a söz verdi. GDB Hakan Karakaş Trabzon Ortahisar 
Rotary Kulübü ile birlikte organize edeceğimiz RYLA seminerinin 28-
29 Kasım 2020 tarihinde Zoom uygulaması üzerinden yapılacağını, 
katılım bedelinin 100 TL olarak belirlendiğini, program netleştiğini, 
teknik hazırlıkların devam ettiğini belirtti. Kulüplere duyuru 
yapıldığını katılımcı öğrenci almaya başladıklarını, öğrenci sayısı 
olarak 35 öğrenci alacaklarını, belirterek bütün üyelerin katılım 
konusunda destek vermesini rica ederek sözlerini tamamladı. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; kulübümüzün 
1816’ıncı toplantısına katılan dostlarımıza teşekkür ederek, 1817’inci toplantıda buluşmak dilekleriyle toplantıyı 
kapattı. 
   

 
 

✱  UR 2430 Bölge Federasyonu ve Anka Üreten Kadın Derneği 
işbirliğinde, Şiddet ve Erkek cinayetlerine kurban giden her kadının adını 
yaşatmak amacıyla toplanan 10.000 fidan bağışı neticesinde oluşturulan 

Gül Dünya Hatıra Ormanı’nın açılış 
töreni 27 Kasım 2020 tarihinde saat 
14.00 ‘de Doruklu Köyü Toroslar 
Mersin’de yapılacaktır. Katkısı ve 
emeği geçen tüm dostları kutlarız.  

✱ Samsun Karadeniz Rotary 
Kulübünün düzenlediği Ödülü 
Karadeniz Online Tavla Turnuvası, 
23-30 Kasım 2020 tarihlerinde 
yapılacaktır. Turnuvaya Rotaryen, 
Rotaract, Rotaryen eşi, Rotaryen 
çocukları katılabilecektir. Ödüllü 
Karadeniz online tavla turnuvasının 
gelirinin tamamı global bağış projesi için kullanılacaktır. Başvuru tarihi: 20 Ekim - 
22 Kasım 2020 olarak belirlenmiştir.   
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✱ Ordu Rotary Kulübü ve Ordu Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi işbirliğinde,  14-15 Kasım 2020 
tarihlerinde Ceren Özdemir Meydanı Köprübaşında “DEMİR ALİ’YE UMUT OL” kermesi düzenledik. Bu kermesin 
düzenlenmesinde katkısı olan, ürün gönderen ve bizzat gelerek destek olan tüm Rotaryen eşlerine ve rotaryenlere 
ayrı ayrı teşekkür ederiz.  

✱ 13. Rotary Uluslararası Kısa Film Festivali, 19 – 21 Mart 
tarihleri arasında Adana’da “Covid-19” salgını tedbirleri alınarak 
gerçekleştirilecektir. Festival için film başvuruları 1 Şubat 2021’de 
sona erecektir. Festival hakkında daha detaylı bilgi ROFİFE'nin 
Facebook ve Instagram hesaplarından alınabilir. 

✱ Trabzon Ortahisar Rotary Kulübü ile birlikte organize 
edeceğimiz 143.RYLA semineri Covid – 19 sebebiyle 28-29 Kasım 
2020 tarihinde Zoom uygulaması üzerinden yapılacaktır. Katılım 
ücreti 100 TL olarak belirlenmiştir.  

✱ Ankara Yenimahalle Rotary Kulübü tarafından "3Y 
YARATICI YAZARLIK YARIŞMASI" düzenlenecektir. "3Y YARATICI 
YAZARLIK YARIŞMASI" 2 kategoride ÖYKÜ türünde yapılacaktır. 
Yarışmaya son başvuru 15.03.2021'dir. Genel Yarışma şartlarına, 
Katılımcı formuna ve Sponsorluk formuna aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz. 
https://yenimahallerotary.org/2020/10/25/yenimahalle-rotary-
kulubu-olarak-3y-yaratici-yazarlik-yarismasi-duzenliyoruz/ 

✱ Rotary 2430 Bölge Federasyonuna üye dernek aidatlarının 
ikinci taksit ödemesi Kasım 
ayı içinde yapılacaktır. 

✱ Rotary ’de Kasım 
Ayı “ Rotary Vakıf Ayı" dır. 

✱ UR 2430 Bölge Samsun Rotary Kulüplerinin organizasyonunda 
Hukukçular Mesleki Dostluk Buluşması 2020 gecesi Samsun Yelken Kulüp’te, 
21-22 Kasım 2020 tarihinde yapılacaktır. Konuşmacı olarak Samsun Atakum 
Belediyesi Başkanı Av. Cemil Deveci, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Av. Mehmet Gün ve TBB AHM Yürütme Kurulu Üyesi Av. Burhan 
Uyan katılacaktır.  Katılmak isteyen tüm dostlara duyurulur. 

✱ Kulübümüz öncülüğünde eski üyemiz Sn. Turan Şimşek’in 
katkıları ile Gülyalı ilçesinde bir engelli vatandaşımıza bu hafta içinde bir 
akülü tekerlekli sandalye vereceğiz. Katkılarından dolayı değerli dostumuz 
Sn. Turan Şimşek’e teşekkür ederiz.  

✱ Kurucu Üyemiz ve 1994 -1995 Dönem Başkanımız Selahattin 
Ozuluoğlu’nu ölümünün 8. Yılında (23 Kasım 2012) bir kez daha rahmetle 
anıyoruz. 

 
 

 

 

Rtn. Ümit Metin’in kızı Doğa’nın doğum günü……………………………………….23 Kasım 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
 

https://yenimahallerotary.org/2020/10/25/yenimahalle-rotary-kulubu-olarak-3y-yaratici-yazarlik-yarismasi-duzenliyoruz/
https://yenimahallerotary.org/2020/10/25/yenimahalle-rotary-kulubu-olarak-3y-yaratici-yazarlik-yarismasi-duzenliyoruz/


5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 


